※ 次回開催予定日 令和 3年 7月 29 日（木）午後 6時から

令和3年度 尼崎市社会保障審議会 第5回計画策定部会 次第

日時：令和3年7月15日（木）午後6時～午後7時半

方法：オンラインによる開催

１ 開会

２ 基本理念について                  資料１

３ 第4期計画における取組・方向性（案）について    資料２

４ 事務連絡

 以 上

【送付資料】

・委員及び当局出席者名簿

・資料１ 第4期地域福祉計画の基本理念（案）

・資料２ 第3期計画の成果と課題と第4期計画における取組・方向性（案）について

・参考資料１ 委員意見等一覧

・参考資料２ 第3期「あまがさきし地域福祉計画」の点検・評価について

・参考資料３ 統計データからみる人口の推移等

・追加資料１ 委員の皆さまからいただいた意見一覧

・追加資料２ 地域情報共有サイト「あましぇあ」について

【その他使用資料】

・第３期「あまがさきし地域福祉計画」（本編・概要版）